PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 19:10
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/glorious-gaming-glo-kb-gmmk3-pro-65-bb-w-sil-us-klawiatura-p-336976.html
Glorious Gaming GLO-KB-
GMMK3-PRO-65-BB-W-SIL-US
klawiatura
Cena brutto 939,99 zł
Cena netto 764,22 zł
Numer katalogowy WLONONWCRED18
Kod producenta GATA-2767
Kod EAN 840408300421
Wysokość opakowania 65 mm
W opakowaniu zbiorczym waga netto 8,5 kg
Obsługiwane systemy operacyjne
Windows
Tak
Rozmiar klawiatury 65%
Materiały Aluminium
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
5 szt.
Kraj pochodzenia Chiny
Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)
185 mm
Odłączany przewód Tak
Urządzenie wskazujące Nie
Klawiatura numeryczna Nie
Styl klawiatury Prosty
Rodzaj zasilania USB
Kolor powierzchni Monochromatyczny
Kolor podświetlenia Wielobarwny
Układ klawiatury Nie
Głębokość opakowania 350 mm
Częstotliwość Polling rate 1000 Hz
Okres gwarancji 2 lat(a)
Hot-swap Tak
Diody LED Tak
Obsługiwany systemy operacyjne
Linux
Tak
Obsługiwane systemy operacyjne
Mac
Tak
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
365 mm
Dołączona myszka Nie
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
345 mm
Interfejs urządzenia USB
Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)
9,1 kg
Liczba dołączonych produktów 1 szt.
Podświetlenie Tak
Typ podświetlacza RGB LED
Długość kabla 2 m
Typ klawiatury Nie
Zastosowanie Gaming
Regulowane podświetlenie Tak
Kolor produktu Srebrny
Wymiary klawiatury (SxGxW) 335 x 125 x 42,5 mm
Szerokość opakowania 160 mm
Sposób łączności Przewodowy
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold